Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 18 posti di “Assistente

Amministrativo cat. C” VALUTAZIONE PROVA ORALE

AUSL DI PARMA

NOMINATIVO
CASELLA ALESSANDRA
CENTORBI MARIO RAFFAELE
CHISESI CRISTINA
CIUFFREDA ANTONIO
COSTA GAIA
COSTANZO GIUSEPPE
D'ANIELLO CHRISTIAN
DE RAFFAELE  DEBORA
DELNEVO FRANCESCA
ESPOSITO CATERINA
ESPOSITO VINCENZO DANILO
FIERAMONTI  FLAVIA CRISTIANA
FIORENTINI FRANCESCO
FRISINA MARIAPIA
GALLO GEORGIA
GIACOBBI FILIPPO MARIA
GIACOMAZZI  LEONARDO
GIAROLI OMBRETTA
GINESI SIMONE
GOTTI ENRICO
GRECO ALESSANDRO

Il Presi@

DATA DI NASCITA

12/10/1975
26/04/1982
16/02/1980
03/02/1987
08/04/1989
16/04/1966
04/11/1997
16/04/1970
22/03/1976
07/08/1982
27/08/1983
01/11/1980
28/12/1990
21/11/1992
30/07/1988
31/05/1988
06/07/1995
15/06/1963
22/11/1972
27/04/1982
23/03/1988

GIORNATA DEL 24/05/2022

PUNTEGGIO PROVA
ORALE
18
20
19
14
17
15
20
14
14
20
14
17
18
19
19
18
16
18
20
20
18

mmissione



